Benedicta est incomparabiliter. que et diuini germinis suscepit gl'am. et coronam integritatis seruauit. **Maiori benedic. R. xij.** Felix namque es sacra virgo maria. et omni laude dignissima. **Q**uare ex te ortus est sol iusticie xps deus noster. **Oratio pro populo interueni pro clero intercede pro deuoto femineo sexu. sentiant omnes tuum leuamen qui cumque celebrant tuam uisitationem. Quia ex te. Lec. i.** **S**ermone uenerabilis beati patris super euangelium. **Exurgens Lectio qua au maria.** **U**diuimus sancti euangelii fratres charissimi et redempti onis nostre nobis semper ueneranda primordia predicat et salutaria semper imitando humilitatis remedia commendat. **N**am quia peste superbie attactum genus humanum perierat: decebat ut medicamentum humilitatis quo sanaretur: prima mors incipientis salutis tempora preterderent. **E**t quia per temeritatem seducte mulieris mors in mundum intrauerat: congruum fuit ut in iudicium uite reuertentis mulieres se deuote humilitatis inuicem accipietatis preuenirent obsequiis. **P**rior ergo nobis beata dei genitrix ad sublimitatem patrie celestis iter ostendit

humilitatis: non minus religionis: quam castitatis exemplo uenerabilis. **Tu. Lectio. ij.**

Siquidem gloria uirginitatis et intemerati corporis qualis sit uita superne ciuitatis ad quam suspiramus in sinuat: ubi neque nubet neque nubentur. sed sunt sicut angeli dei in celis: ac uirtutem mentis eximia qua ad hanc pertingere debeamus indicat. **N**am sicut precedente sancti euangelii lectione cognouimus. postquam angelica uisione et allocutione meruit sublimari. postquam celestem se onustandam partu didicit nequaquam se de donis celestibus quasi a se hec essent extulit: sed ut magis magisque donis esset apta diuinis. in custodia humilitatis gressum mentis fixit: ita euangelizanti sibi angelo respondens. ecce ancilla domini. fiat mihi secundum uerbum tuum. **Tu. Lectio. iij.**

Uero ex hodierna lectione audiuius: eandem quam angelo exhibuerat humilitatem. hominibus quoque curauit exhibere: et quod maioris est pretii. hoc etiam minoribus. **Q**uis enim nesciat uirginem deo consecratam. muliere deo dedita gradum habere potiorum? **Q**uis dubitet matrem regis eterni. iure matri militis

et preferenda: Attam
mor scripture prec
quanto magni sea
te in omnibus: mo
lis qui loquebatur
letia redijt. surgit
tana conscendit: g
uero deum. seruo
bitacula petit ac re
loqua. Tu.

E apte post
angeli in mo
itque gustata sua
pernozum ciuim
tis gressibus ad ui
ta se transtulit. In
domum zacharie
beth quam seruum
forem domini par
uerat salutat: non
bia de oraculo qu
rat: sed ut congrati
dono quod conse
cepisse didicerat.
uermum angeli mi
testatione probar
mulieri prouect
go iuencula mir
dula impenderet
audiuit saluatio
elizabeth exulta
in uero ei? et rep
ritu sancto elizab
te dñe mise.